
  
   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. PAYET Angelique 1989 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 30.18
2. MUNDLER Chloe 1997 FRA SN VERSAILLES 30.28
3. HUMBERT Célia 1997 FRA SN VERSAILLES 30.45
4. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 30.79
5. DARDART Clemence 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 31.08
6. CHHIENG Lucie 1999 FRA CN POISSY 31.14
7. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 31.38
8. EL TARABOULSI Nadine 1998 GER SN VERSAILLES 31.46
9. POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR 31.53

10. PIRES Sandra 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.71
11. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 31.85
12. SALOME Marie-Alix 1995 FRA SN VERSAILLES 32.03
13. GRANAT Elsa 1998 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.06
14. PLANTIVEAU Agathe 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 32.09
15. FRANCHI Fanny 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.18
16. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 32.19
17. LEPRETRE Cecilia 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 32.21
18. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 32.43
19. BOUCHOUKA Sabrina 1999 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.63
20. DUSSAUGE Juliette 1999 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.63
21. GARCONNET Amandine 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 32.79
22. TALLON Marine 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.00
23. VON HATTEN Audrey 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 33.00
24. HERAIL Margot 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 33.01
25. BLANC Camille 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 33.02
26. DELEHAYE Aurélie 1997 FRA SN VERSAILLES 33.03
27. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 33.12
28. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.12
29. FRAYSSIGNES Sophie 1998 FRA SN VERSAILLES 33.42
30. CHOPART Camille 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 33.50
31. PIN Marine 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.51
32. LESIEUR Emma 1999 FRA SN VERSAILLES 33.54
33. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 33.56
34. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR 33.61
35. LE DELLIOU Awéna 1999 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 33.83
36. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 34.00
37. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 34.15
38. BOTREL Héloïse 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 34.36
39. LORPHELIN Celestine 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 34.61
40. LASHERMES Maëlle 1997 FRA CN MEULAN 34.87
41. MICHEL Léa 1993 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 35.00
42. TEIXEIRA ABRANTES Jessica-Sofia 2000 POR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 35.00
43. CHEVALLIER Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 35.19
44. NOIROT Chloé 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 35.22
45. POUILLE Claire 1997 FRA SN VERSAILLES 35.43
46. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 35.61
47. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 35.65
48. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 35.91
49. DAPRA Marie 1999 FRA CN ANDRESY 36.13
50. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 36.19
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Dames 

51. RENARD Claire 2000 FRA SN VERSAILLES 36.59
52. DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY 37.28
53. METOIS Romane 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.31
54. BELLINI Heloise 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.64
55. PELLE Mélanie 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.85
56. FORICHER Capucine 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 38.00
57. MONNIER Olwen 2000 FRA CN PLAISIR 38.00
58. BRUDER Solène 2000 FRA USM VIROFLAY 38.42
59. BEY Manon 1998 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 39.00
60. BEY Clara 1998 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 40.00
61. RAYMOND Delphine 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.00
62. RAMO Laureen 2000 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 41.00
63. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 41.22
64. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 42.66
65. FRITSCH Madeleine 1999 FRA CN ANDRESY 43.78
66. EBRAN Colombe 1999 FRA USM VIROFLAY 50.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. HUMBERT Célia 1997 FRA SN VERSAILLES 2:14.35
2. RIVARD Elisabeth 1996 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:17.21
3. PRIGENT Lou 1997 FRA SN VERSAILLES 2:21.03
4. GARCONNET Amandine 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:25.15
5. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:30.60
6. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 2:30.96
7. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 2:30.97
8. HERPIN Charlotte 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:31.76
9. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 2:34.90

10. CHOPART Camille 1997 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:40.00
11. PELLE Mélanie 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:40.00
12. TEIXEIRA ABRANTES Jessica-Sofia 2000 POR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:40.00
13. FRAYSSIGNES Sophie 1998 FRA SN VERSAILLES 2:40.83
14. SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:42.00
15. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 2:43.74
16. DEZ Emma 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:45.00
17. LE DELLIOU Awéna 1999 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 2:50.00
18. SADEG Naouel 2000 FRA CN POISSY 2:54.41
19. PLANTIVEAU Agathe 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:55.57
20. BRUDER Solène 2000 FRA USM VIROFLAY 3:20.00
21. DEBENEY Clémence 2000 FRA USM VIROFLAY 3:20.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. HUMBERT Célia 1997 FRA SN VERSAILLES 9:35.08
2. CHEDRAWI Julie 1995 FRA SN VERSAILLES 9:56.23
3. SKIBKA Manon 2000 FRA OPTIMAX TRAINING NATATION 78 10:55.97
4. BELLINI Heloise 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 12:56.93
5. LASHERMES Maëlle 1997 FRA CN MEULAN 14:00.00
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos Dames 

1. RIVARD Elisabeth 1996 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 34.86
2. DARDART Clemence 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 35.52
3. BAZIN Léna 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 35.74
4. LUBINEAU Anaïs 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.97
5. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 36.08
6. SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 37.52
7. BOUCHOUKA Sabrina 1999 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 37.53
8. DUSSAUGE Juliette 1999 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 37.53
9. VON HATTEN Audrey 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 38.00

10. CENTIS Romane 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 38.16
11. BOURDONNEAU Claire 1999 FRA SN VERSAILLES 38.28
12. LETOILE Elisa 1997 FRA CN PLAISIR 38.97
13. RABINOVICI Marie 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 39.17
14. PIRES Sandra 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.00
15. RENARD Claire 2000 FRA SN VERSAILLES 40.40
16. PELLE Mélanie 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 40.87
17. DEZ Emma 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 41.05
18. MATHIEU Hortense 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 42.66
19. BELLINI Heloise 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 43.06
20. PIN Marine 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.22
21. DAPRA Marie 1999 FRA CN ANDRESY 45.00
22. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 48.62
23. CHARPENTIER Faustine 1999 FRA SN VERSAILLES 51.32

 200 m Dos Dames 

1. RIVARD Elisabeth 1996 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:28.33
2. RABINOVICI Marie 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:50.00
3. SOUPIZON Eléa 2000 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:50.00
4. CENTIS Romane 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:55.50
5. SARRAZIN Valentine 1998 FRA CN ANDRESY 2:55.80
6. RENARD Claire 2000 FRA SN VERSAILLES 3:04.75

 100 m Brasse Dames 

1. LUBINEAU Anaïs 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:22.78
2. MICHEL Léa 1993 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:25.00
3. DUPUIS Sarah 1999 FRA SN VERSAILLES 1:25.20
4. HERAIL Margot 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:26.29
5. GRANAT Elsa 1998 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:28.98
6. MAYOUKOU Christal-Eléonor 2000 FRA SN VERSAILLES 1:30.14
7. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:31.03
8. BRULIN Ystelle 1999 FRA SN VERSAILLES 1:31.76
9. BOTREL Héloïse 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:33.28

10. BAHRIA Anya 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:33.65
11. LEPRETRE Cecilia 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:35.00
12. TALLON Marine 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:35.00
13. LORPHELIN Celestine 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:35.41
14. JEAN Alice 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:35.93
15. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY 1:37.18
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

16. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:37.43
17. BOUGEARD Lucille 1994 FRA AS PORCHEVILLE 1:38.80
18. BRUDER Solène 2000 FRA USM VIROFLAY 1:40.37
19. LAVALLEE Maëlle 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:40.49
20. LASHERMES Maëlle 1997 FRA CN MEULAN 1:41.28
21. MARECHAL Ileana 1999 FRA SN VERSAILLES 1:44.61
22. BENSENOUCI Selma 2000 FRA SN VERSAILLES 1:47.45
23. DAPRA Marie 1999 FRA CN ANDRESY 1:49.75
24. FRITSCH Madeleine 1999 FRA CN ANDRESY 1:50.00
25. MONNIER Olwen 2000 FRA CN PLAISIR 1:53.00
26. EBRAN Colombe 1999 FRA USM VIROFLAY 2:00.00

 100 m Papillon Dames 

1. PRIGENT Lou 1997 FRA SN VERSAILLES 1:12.35
2. BAZIN Léna 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:17.19
3. FRANCHI Fanny 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:18.84
4. SALOME Marie-Alix 1995 FRA SN VERSAILLES 1:19.06
5. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:19.18
6. MAYOUKOU Pénélope-Carla 2000 FRA SN VERSAILLES 1:21.73
7. HOGER Mathilde 1999 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:22.38
8. POITEVIN Louise 1998 FRA CN PLAISIR 1:24.31
9. MENIS Clémentine 2000 FRA CN ANDRESY 1:26.85

10. CHEVALLIER Marion 2000 FRA USM VIROFLAY 1:39.34
11. NONET Mathilde 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:39.63
12. METOIS Romane 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:44.70

 200 m 4 Nages Dames 

1. CHHIENG Lucie 1999 FRA CN POISSY 2:44.39
2. DOUARRE Floriane 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 2:46.70
3. DUPUIS Sarah 1999 FRA SN VERSAILLES 2:48.06
4. FRAGNE Mathilde 1998 FRA CN ANDRESY 2:55.27
5. TESSIER Marion 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:56.66
6. RIBAILLIER Léa 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:56.94
7. DELEHAYE Aurélie 1997 FRA SN VERSAILLES 2:58.49
8. CENTIS Romane 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:01.64
9. JEAN Alice 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 3:04.45

10. TEIXEIRA ABRANTES Jessica-Sofia 2000 POR ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 3:10.00
11. GENTY Lucile 1999 FRA USM VIROFLAY 3:10.15

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BEAL Thomas 1994 FRA USM VIROFLAY 24.86
2. SPIRIDON Antoine 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 26.03
3. MEILLAUD Maxime 1993 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 26.48
4. VIGNY Alexandre 1992 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 26.48
5. LONGOU Gabriel 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 26.69
6. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 26.69
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

7. DARCHIS Maxime 1996 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 26.74
8. FORICHER Benoît 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 27.00
9. PASKOFF Alexis 1995 FRA SN VERSAILLES 27.00

10. CREUSOT Aymeric 1998 FRA CN POISSY 27.26
11. PONTOIZEAU Pierre 1996 FRA SN VERSAILLES 27.30
12. THEVENET Guillaume 1996 FRA CN ANDRESY 27.31
13. FEYTIT Florian 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 27.73
14. BOUFKHAD Bilal 1996 FRA CN POISSY 27.85
15. HUNTER Thomas 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 27.87
16. RIBEIRO Alexis 1997 FRA SN VERSAILLES 27.90
17. CHARBONNEL Thomas 1997 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 27.91
18. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 27.95
19. BEHEREC Cedric 1990 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 28.00
20. DUCOIN Axel 1985 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 28.00
21. BARBIER Nicolas 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 28.09
22. MASSIT Leo 1998 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 28.14
23. PINON Alexandre 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 28.45
24. SFEZ William 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 28.62
25. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 28.68
26. VINSON Felix 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 28.76
27. DE CASTILLA David 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 28.81
28. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 28.89
29. SEGHOUR Yacine 1992 FRA SN VERSAILLES 29.00
30. ARTIGNY Thibault 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 29.02
31. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 29.37
32. VOUILLOT Bertrand 1998 FRA CN PLAISIR 29.42
33. LETONDOT Louis 1997 FRA SN VERSAILLES 29.43
34. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.45
35. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 29.69
36. TRIMBOUR Thibault 1994 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 29.80
37. CHAMPAVIER POTHIEUX François 1992 FRA SN VERSAILLES 30.00
38. CONJAT Estéban 2000 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 30.00
39. SECK Magib 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 30.00
40. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 30.01
41. LEMARCHAND Matthias 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 30.13
42. D'HEROUVILLE Jean 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 30.14
43. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 30.30
44. WHITTAL William 1999 FRA CN POISSY 30.53
45. LACAZE Baptiste 1993 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 30.67
46. LE MOAL Tanguy 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 30.68
47. SPIRIDON Maxime 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 30.73
48. LHUSSIER Come 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 30.80
49. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES 31.48
50. FAUBERT Matthieu 1999 FRA CN PLAISIR 31.56
51. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 31.80
52. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 32.11
53. SIGNORET Nicolas 1998 FRA SN VERSAILLES 32.15
54. KOMMINOTH Leo 1999 FRA CN POISSY 32.29
55. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 32.53
56. MALLET Maxime 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 32.69
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

57. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 32.86
58. SERDOUN Yanis 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 32.87
59. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 32.93
60. SBRAIRE Bastien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 33.09
61. NERON Maxime 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 33.13
62. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY 33.23
63. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES 33.64
64. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 33.81
65. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 33.84
66. MAURATILLE Vianney 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 34.00
67. GONCALVES Mathias 1997 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 34.04
68. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 34.06
69. LAFFITTE Arthur 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 34.14
70. LEPERCQ Martin 1998 FRA SN VERSAILLES 34.18
71. SCHMIDT Martin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 34.36
72. CABANIUS Simon 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.00
73. DHENNIN Pierre 1996 FRA SN VERSAILLES 35.00
74. MULLER Florian 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.00
75. WALES Mathieu 1996 FRA CN PLAISIR 35.00
76. SOUDRE Robert 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 35.17
77. MOREAU Emmanuel 2000 FRA USM VIROFLAY 35.87
78. ANDOUARD Damien 1997 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 36.00
79. MARQUES Paul 1999 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 36.00
80. TILLY Simon 1996 FRA CN POISSY 36.02
81. CREPON Pierre-André 1998 FRA SN VERSAILLES 36.67
82. DUPUIS Zacharie 2000 FRA SN VERSAILLES 36.83
83. BOURDIN Louis-Alexis 2000 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 36.86
84. KOPP Romain 1999 FRA SN VERSAILLES 36.91
85. HERBAUX Pierre-Elliott 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 36.96
86. WITVOET Lucas 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.00
87. BLANCHET Victor 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.64
88. CARETTE Pierre 1998 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 38.00
89. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 39.88
90. CASOLI Damien 2000 FRA CN PLAISIR 40.00
91. EPAILLARD Tanguy 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 40.00
92. LEVEILLE Axel 2000 FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 40.00
93. HEINTZ Clement 1999 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 45.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SCHNEIDER Quentin 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:02.35
2. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:08.00
3. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 2:08.10
4. CALVARIN Paul-Lou 1996 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:09.01
5. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:11.36
6. DUCOIN Axel 1985 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:12.00
7. BARBIER Nicolas 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:14.61
8. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:15.88
9. TRIMBOUR Thibault 1994 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:16.00

10. RIVARD Bernard 2000 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:16.16
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
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Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

11. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:16.18
12. DE CASTILLA David 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:18.87
13. THEVENET Guillaume 1996 FRA CN ANDRESY 2:19.18
14. HUCHET Guillaume 1999 FRA SN VERSAILLES 2:19.62
15. CORNETET Valentin 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:23.90
16. DESMOLIN Basile 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:25.58
17. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:27.36
18. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:27.62
19. BOUFKHAD Bilal 1996 FRA CN POISSY 2:29.38
20. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 2:30.00
21. DUVAL Guillaume 1998 FRA SN VERSAILLES 2:35.00
22. KOMMINOTH Leo 1999 FRA CN POISSY 2:36.07
23. WHITTAL William 1999 FRA CN POISSY 2:37.14
24. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES 2:40.00
25. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:40.45
26. TREMBLOT DE LA CROIX Félix 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:45.50
27. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:46.16
28. SIGNORET Nicolas 1998 FRA SN VERSAILLES 2:48.32
29. KOPP Arnaud 1997 FRA SN VERSAILLES 2:48.35
30. MEUNIER Robin 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:49.90
31. DHENNIN Pierre 1996 FRA SN VERSAILLES 2:50.00
32. TILLY Simon 1996 FRA CN POISSY 2:50.00
33. CREPON Pierre-André 1998 FRA SN VERSAILLES 2:50.93
34. MOREAU Emmanuel 2000 FRA USM VIROFLAY 3:04.54
35. VINSON Felix 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 3:20.00
36. SPIRIDON Maxime 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 3:30.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. RIVARD Bernard 2000 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 18:05.00
2. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 19:42.61

 50 m Dos Messieurs 

1. VIGNY Alexandre 1992 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 30.64
2. DARCHIS Maxime 1996 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 32.36
3. MASSIT Leo 1998 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 32.56
4. GOUPIL Olivier 1997 FRA AS PORCHEVILLE 32.59
5. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 33.31
6. THEVENET Guillaume 1996 FRA CN ANDRESY 33.50
7. ARTIGNY Thibault 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 33.77
8. DE CASTILLA David 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 34.50
9. WHITTAL William 1999 FRA CN POISSY 34.51

10. METOIS Florent 1997 FRA LES SQUALES DE CHATOU 34.93
11. BEHEREC Cedric 1990 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 35.00
12. CORNETET Laurent 1965 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 35.00
13. DUVAL Guillaume 1998 FRA SN VERSAILLES 35.00
14. WILLMES Etienne 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 35.39
15. KOMMINOTH Leo 1999 FRA CN POISSY 36.95
16. NERON Maxime 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 37.17
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

17. VALET Benjamin 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 37.50
18. BORDAZ Thomas 2000 FRA SN VERSAILLES 37.84
19. DE CASTILLA Marius 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 39.69
20. FAINEANT Antoine 1999 FRA SN VERSAILLES 39.87
21. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 39.95
22. DUPUIS Zacharie 2000 FRA SN VERSAILLES 40.00
23. WALES Mathieu 1996 FRA CN PLAISIR 40.00
24. MALLET Maxime 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 40.69
25. SLIVA Julian 2000 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 40.91
26. LAFFITTE Arthur 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 41.83
27. MALIVOIR Odin 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.90
28. MEUNIER Robin 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 41.90
29. TROCHE Alexandre 1999 FRA SN VERSAILLES 42.12
30. HERBAUX Pierre-Elliott 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 43.00
31. SOUDRE Robert 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 43.55
32. LACAZE Baptiste 1993 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 43.60
33. BLANCHET Victor 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 43.99
34. ADAMKIEWICZ Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 49.07

 200 m Dos Messieurs 

1. SCHNEIDER Quentin 1995 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:16.78
2. VINSON Felix 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 2:30.07
3. GARZI-HIEBEL Emeric 1999 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 2:33.35
4. WILLMES Etienne 1999 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2:41.70
5. ARTIGNY Thibault 2000 FRA CN VERNEUIL VERNOUILLET 2:45.00
6. BEHEREC Cedric 1990 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:45.00
7. DUVAL Guillaume 1998 FRA SN VERSAILLES 2:45.00
8. DE CASTILLA Marius 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:47.76
9. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:52.30

 100 m Brasse Messieurs 

1. BEAL Thomas 1994 FRA USM VIROFLAY 1:09.57
2. DALLE Thibault 1997 FRA SN VERSAILLES 1:13.01
3. MEILLAUD Maxime 1993 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:13.78
4. PASKOFF Alexis 1995 FRA SN VERSAILLES 1:14.82
5. PINON Alexandre 1998 FRA LE CHESNAY NATATION 1:15.16
6. BERNARD Thomas 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:15.35
7. LONGOU Gabriel 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:17.63
8. CHARBONNEL Thomas 1997 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:17.74
9. RIVARD Bernard 2000 CAN CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:18.00

10. CONJAT Estéban 2000 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:20.00
11. COURTEMANCHE Guillaume 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:20.07
12. BRACHET Dimitri 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1:20.75
13. HUNTER Thomas 1998 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:24.00
14. D'HEROUVILLE Jean 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:24.50
15. LE NENAON Louis 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:25.00
16. LUCAS Tristan 1997 FRA SN VERSAILLES 1:26.29
17. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:28.35
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

18. KOPP Arnaud 1997 FRA SN VERSAILLES 1:29.23
19. LETONDOT Louis 1997 FRA SN VERSAILLES 1:29.76
20. LEMARCHAND Matthias 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:29.82
21. CALVET Raphaël 1997 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:29.84
22. SBRAIRE Bastien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:30.16
23. LHUSSIER Come 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:30.87
24. LACAZE Baptiste 1993 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:33.26
25. VOL Sebastien 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:33.88
26. JANISSON Paul 2000 FRA SN VERSAILLES 1:36.51
27. GINER Hector 2000 FRA USM VIROFLAY 1:37.73
28. KOPP Romain 1999 FRA SN VERSAILLES 1:37.94
29. SERDOUN Yanis 1998 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:39.31
30. TREMBLOT DE LA CROIX Félix 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:40.33
31. MALIVOIR Odin 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:41.08
32. BLANCHET Victor 2000 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:42.00
33. WITVOET Lucas 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:45.00
34. CASOLI Damien 2000 FRA CN PLAISIR 1:50.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. MEILLAUD Maxime 1993 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:04.03
2. SPIRIDON Antoine 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 1:05.58
3. CHARBONNEL Thomas 1997 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:07.48
4. OLLIER Alexandre 1994 FRA AS PORCHEVILLE 1:07.56
5. MASSIT Leo 1998 FRA ASSO NATATION DE SARTROUVILLE 1:08.03
6. SECK Magib 1997 FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1:10.52
7. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:12.08
8. CADIC Julien 1995 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:16.84
9. OUALID Tristan 1999 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1:17.19

10. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES 1:17.84
11. VOUILLOT Bertrand 1998 FRA CN PLAISIR 1:18.63
12. FORICHER Benoît 1996 FRA LES SQUALES DE CHATOU 1:20.00
13. LAVILLET Carl 1999 FRA CN ANDRESY 1:24.90
14. GONCALVES Mathias 1997 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:25.00
15. ZIMMERMANN Cyril 1998 FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1:25.26
16. UNG Théophile 1999 FRA SN VERSAILLES 1:25.55
17. VALET Benjamin 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:25.61
18. SPIRIDON Maxime 2000 FRA LE CHESNAY NATATION 1:28.01
19. FEYTIT Florian 1996 FRA LE CHESNAY NATATION 1:35.00
20. LE MOAL Tanguy 1999 FRA LE CHESNAY NATATION 1:35.00
21. LEGE Ruben 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:37.50
22. LEVASSEUR Thomas 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1:39.93
23. FAUBERT Matthieu 1999 FRA CN PLAISIR 1:50.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. BEAL Thomas 1994 FRA USM VIROFLAY 2:18.09
2. GOUPIL Olivier 1997 FRA AS PORCHEVILLE 2:30.88
3. DALLE Thibault 1997 FRA SN VERSAILLES 2:33.45
4. LACOTE Matthias 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:36.83
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   Championnat Départemental d'hiver en petit bassin 

 CHEVREUSE
 23 novembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

5. LONGOU Gabriel 1996 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:36.96
6. BRACHET Dimitri 1996 FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 2:41.00
7. MORISSE Mathieu 1998 FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 2:43.33
8. BIDAUT Florian 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:45.28
9. LEMARCHAND Matthias 1999 FRA LES SQUALES DE CHATOU 2:48.10

10. LHUSSIER Come 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:50.00
11. GUENON LE FLOC'H Arthur 1999 FRA SN VERSAILLES 2:52.53
12. VALET Benjamin 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 2:54.50
13. DE CASTILLA Marius 2000 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:04.46
14. GINER Hector 2000 FRA USM VIROFLAY 3:25.37
15. SBRAIRE Bastien 1999 FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3:36.27
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